# w%  УРАЛЬСКИЙ
НЭХК ЭЛЕКТРОХИМИЧЕСКИЙ

КОМБИНАТ

ПРЕДПРИЯТИЕ ГОСКОРПОРАЦИИ «РОСАТОМ»

Акционерное общество
«Уральскни электрохимический

комбинат»
(АО «УЭХК»)

ул. Дзержинского, д. 2, г. Новоуральск,
Свердловская область, Россия, 624130

телеграф: 348811 КОНДОР,
факс: (34370) 94141,57333

E-m ail: condor@ ueip.ru, w w w .ueip.ru

2 г ноя 2016 № /л  3 & / / Г Ш  и е
На № от

Руководителю
предприятия/организации
по списку рассылки

О предоставлении
коммерческого предложения

Уважаемый руководитель!

Акционерное общество "Уральский электрохимический комбинат" (АО «УЭХК»)
заинтересовано в закупке услуг по подписке на обновления к электронным/печатным
справочным изданиям издательства «Форум Медиа» в течение 2017 года.

Требования к закупаемым услугам приведены в Техническом задании
(Приложение №1).

Условия оплаты закупаемых услуг: в течение 10 (десяти) банковских дней с даты
подписания Акта сдачи-приемки оказанных услуг и получения оригинала счета-фактуры.

Просим Вас подготовить и направить в наш адрес по представленной форме
(Приложение № 2) коммерческое предложение на оказание услуг в соответствии с
указанным выше Техническим заданием, с указанием цен на отдельные услуги и общей
стоимости услуг.

Сроки действия коммерческого предложения должны составлять не менее 60
(шестьдесят) календарных дней с даты оформления коммерческого предложения.

Одновременно сообщаем, что АО «УЭХК» является предприятием атомной отрасли и
осуществляет закупочную деятельность на основании Единого отраслевого стандарта
закупок (Положения о закупке) Госкорпорации «Росатом».

Во исполнение данного Положения просим направить в адрес АО «УЭХК»
официальный ответ на бланке организации, зарегистрированный в установленном порядке, с
печатью, подписью уполномоченного лица (должность, расшифровка), либо сообщить о
незаинтересованности в заключении договора.

W//ОО̂ Ь̂

mailto:condor@ueip.ru
http://www.ueip.ru

2

Настоящее письмо не является офертой в соответствии с нормами Гражданского
кодекса Российской Федерации, проведение данной процедуры сбора информации не влечёт
за собой возникновения каких-либо обязательств АО «УЭХК».

Ответ просим направить до 30.11.2016 по электронной почте
ENChikislova@rosatom.ru

Контактное лицо: Чикислова Елена Николаевна, телефон 8 (34370) 5-70-08.

Приложение: 1. Техническое задание на 5 л. в 1 экз.
2. Форма коммерческого предложения на 2 л. в 1 экз.

Ведущий специалист по договорной
отдела закупок услуг

(доверенность от 20.04.2016
№ 12/245/2016-ДОВ)

Е.Н. Чикислова
(34370) 5-70-08

mailto:ENChikislova@rosatom.ru